
 

 
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ 

ČINNOSTI 
číslo smlouvy pronajímatele: 8011000516 

číslo nájemce:  56957/2016-O11 
uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,  
IČO:  709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupená:  Tomášem Drmolou, MBA náměstkem generálního ředitele pro 
správu majetku 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
variabilní symbol:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa pro doručování písemností:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Olomouc,  
Odbor podpory služeb, oddělení obchodního využití budov 
Nerudova 1, Olomouc, 779 00  
(dále jen „OŘ“ nebo „pronajímatel“) 
a 
České dráhy, a.s. 
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČO:  709 94 226 
DIČ:  CZ70994226 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená:  Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a  
 Ing. Miroslavem Kupcem, členem představenstva  
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Ing.  XXXXXXXXXXXXXXXX  
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXX  
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak: 
Ing.  XXXXXXXXXXXXXXXX 
tel.:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
email:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
adresa pro doručování písemností: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
(dále jen „nájemce“) 
(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně 
dále jen „Smluvní strana“) 
 
 
 



 2

 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.6.2016 Smlouvu o nájmu prostor k podnikatelské 
činnosti č.  8011000516 (dále společně jen jako „Smlouva“). Za účelem bližší specifikace 
účelu nájmu a  aktualizace rozsahu pronajímaných prostor ke dni 1.7.2018 uzavírají 
Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu 
prostoru k podnikatelské činnosti. 

2. Ke dni 31. 3. 2018 zanikly organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále SŽDC) s názvem Správa osobních nádraží (dále SON) a jejich správa 
majetku od data 1. 4. 2018 plynule přešla pod řídící pravomoci jiných organizačních 
jednotek, a to Oblastních ředitelství (dále OŘ).  Část majetku dnes již zaniklé organizační 
jednotky SON Olomouc byla rozdělena a převedena pod Oblastní ředitelství Olomouc a 
část pod Oblastní ředitelství Ostrava. Tento dodatek ke smlouvě dále upravuje již jen 
nájemní vztah předmětu nájmu k Oblastnímu ředitelství Olomouc a bude v tomto dodatku 
upraven rozsah předmětu nájmu dle skutečnosti. Na pronajatý majetek vztahující se pod 
Oblastní ředitelství Ostrava a který byl doposud součástí této smlouvy, bude vytvořena 
samostatná smlouva. (dále jen „dodatek č. 5“):  

I. 
Předmět dodatku č. 5  

 
Dodatkem č. 5 se původní znění Smlouvy upravuje takto:  

1. Nahrazuje se příloha č.1 Smlouvy - Specifikace pronajímaných prostor - novým zněním 
přílohy č.1,   

2. Nahrazuje se příloha 1b) Smlouvy - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi novým 
zněním přílohy č.1b),   

3. Nahrazuje se příloha 1c) - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb -  prostor 
určených k odbavení cestujících novým zněním přílohy č.1c).   

4. Nahrazuje se příloha 1d) -  Vymezení prostor, které nejsou provozní součástí zařízení 
služeb novým zněním přílohy č.1d) 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 5 Smlouvy a prohlašují,  

že je uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s  dodatkem č. 5, zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti.  

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. Jednotlivá vyhotovení mají platnost originálu. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ujednáními dodatku č. 5 se jejich vztahy řídí od 
1.7.2018. 



 3

5. Nedílnou součástí dodatku č. 5 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1     Specifikace pronajímaných prostor 
Příloha č. 1b)  Specifikace smluvních prostor ve výpovědi  
Příloha č. 1c)  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb - prostor určených   
                        k odbavení cestujících  

    Příloha č. 1d)   Vymezení prostor, které nejsou provozní součástí zařízení služeb 
 

     V Praze dne      21. 06. 2018  V Praze dne     21. 06. 2018 

 
Za pronajímatele 

 
Za nájemce 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace 

České dráhy, a.s. 

 
 

     

 
 

     

Tomáš Drmola, MBA 

náměstek generálního ředitele 

pro správu majetku   

Pavel Krtek, M.Sc.,  
předseda představenstva 

  
     

 Ing. Miroslav Kupec  
člen představenstva 

 



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

HJ Budova Ozn.budova PrÚs správce Název správce

PrUs 
nájem
ce Názvy nájemce Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.

12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 21,58 M2 0P Přízemí 134 8 Sklad
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 1,19 M2 0P Přízemí 135 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,19 M2 0P Přízemí 136 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 22,31 M2 0P Přízemí 138 8 Sklad
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 18,65 M2 0P Přízemí 139 18 Šatna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 34,31 M2 0P Přízemí 141 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 6,15 M2 0P Přízemí 142 16 Sprchy
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 1,58 M2 0P Přízemí 143 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 19,02 M2 0P Přízemí 192 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 11,05 M2 0P Přízemí 193 19 Denní místnost
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 3,37 M2 0P Přízemí 194 15 Umývárna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 2,52 M2 0P Přízemí 195 16 Sprchy
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 2,43 M2 0P Přízemí 196 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 17,75 M2 0P Přízemí 202 18 Šatna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 3,67 M2 0P Přízemí 203 21 Chodba
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 0,96 M2 0P Přízemí 203A 8 Sklad
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,15 M2 0P Přízemí 231 15 Umývárna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,15 M2 0P Přízemí 232 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 14,05 M2 0P Přízemí 233 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,70 M2 0P Přízemí 233A 73 Provozní místnost
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 58,08 M2 0P Přízemí 236A 70 Pokladna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 8,08 M2 0P Přízemí 238 19 Denní místnost
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,64 M2 0P Přízemí 239 15 Umývárna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc provoz STP (PSTP)STP) 20,34 M2 0P Přízemí 244 18 Šatna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 1,37 M2 0P Přízemí 255 11 WC
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 621 CPS 6058650501 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 21,40 M2 1P 1.patro 237 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 621 CPS 6058650501 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 60,30 M2 1P 1.patro 238 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 38,59 M2 1P 1.patro 319 18 Šatna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 14,80 M2 2P 2.patro 11 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510101 Červenka KOOD 21,07 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 15,52 M2 0P Přízemí 25 58 Kuchyň
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,20 M2 0P Přízemí 34 8 Sklad
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,20 M2 0P Přízemí 35 8 Sklad
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 13,86 M2 0P Přízemí 36 19 Denní místnost
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz (PHKV) 11,87 M2 0P Přízemí 43 11 WC
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 43,90 M2 1P 1.patro 25 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 25,20 M2 1P 1.patro 28 21 Chodba
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 35,80 M2 1P 1.patro 32 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 68,86 M2 1P 1.patro 33 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 29,00 M2 1P 1.patro 34 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 28,35 M2 1P 1.patro 35 10 Archiv
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 10,87 M2 1P 1.patro 36 13 WC ženy + sprcha
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 13,20 M2 1P 1.patro 47 1 Kancelář
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 913 913 8018028601-8RN120079913 Odbor správní 14,74 M2 1P 1.patro 48 1 Kancelář
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 4,22 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 6,32 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,24 M2 0P Přízemí 16 11 WC
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,18 M2 0P Přízemí 17 23 Předsíň
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,89 M2 0P Přízemí 18 23 Předsíň
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,95 M2 0P Přízemí 21 21 Chodba
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 0,49 M2 0P Přízemí 23 18 Šatna
12 166 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 12,00 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář
12 166 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 3,30 M2 0P Přízemí 5 26 Zádveří
12 166 Drahanovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 7,13 M2 0P Přízemí 14 12 WC muži
12 172 Libina - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1339820411 Libina 5,63 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,59 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 0,38 M2 0P Přízemí 06A 11 WC
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,28 M2 0P Přízemí 8 67 Dopravní kancelář
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 5,61 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář
12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 8,78 M2 0P Přízemí 17 21 Chodba
12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 11,03 M2 0P Přízemí 18 18 Šatna
12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 28,70 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna

1 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 2,25 M2 0P Přízemí 52 13 WC ženy
12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 7,10 M2 0P Přízemí 53 15 Umývárna
12 189 Vrbátky - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1353425411 Vrbátky 5,33 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna
12 197 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 3,82 M2 0P Přízemí 18 26 Zádveří
12 197 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 10,00 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna
12 197 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 2,86 M2 0P Přízemí 21 11 WC
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 19,50 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 33,00 M2 0P Přízemí 17 18 Šatna
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 22,60 M2 0P Přízemí 25 53 Ostatní technologie
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 8,98 M2 0P Přízemí 51 67 Dopravní kancelář
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 2,55 M2 0P Přízemí 55 16 Sprchy
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 3,00 M2 0P Přízemí 56 11 WC
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 1,40 M2 0P Přízemí 57 11 WC
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 5,60 M2 0P Přízemí 58 15 Umývárna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 13,28 M2 0P Přízemí 38 70 Pokladna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510126 Šumperk SPCH 26,08 M2 0P Přízemí 39 71 ČD centrum
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 6,66 M2 0P Přízemí 39A 21 Chodba
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 7,91 M2 0P Přízemí 39B 21 Chodba
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 22,15 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 27,69 M2 0P Přízemí 42 69 Úschovna zavazadel
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 7,22 M2 0P Přízemí 43 1 Kancelář
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 43A 23 Předsíň
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 1,62 M2 0P Přízemí 43B 11 WC
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 9,49 M2 0P Přízemí 44 19 Denní místnost
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 9,02 M2 0P Přízemí 45 18 Šatna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 11,63 M2 0P Přízemí 64A 1 Kancelář
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 14,89 M2 0P Přízemí 64B 1 Kancelář
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 23,25 M2 0P Přízemí 68 75 Úschovna kol a motocyklů
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 25,89 M2 1P 1.patro 14 65 Pokoj
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 27,96 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,15 M2 1P 1.patro 15A 23 Předsíň
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 11,08 M2 1P 1.patro 16 15 Umývárna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,42 M2 1P 1.patro 17 21 Chodba
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 2,58 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,21 M2 1P 1.patro 19 16 Sprchy
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 1,58 M2 1P 1.patro 21 13 WC ženy
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 8,77 M2 1P 1.patro 22 22 Schodiště
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 22A 21 Chodba
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,98 M2 1P 1.patro 23 15 Umývárna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 10,98 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 36,44 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 3,65 M2 1P 1.patro 25A 23 Předsíň
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 7,85 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510101 Vedení OS Olomouc 26,86 M2 1P 1.patro 28 1 Kancelář
12 248 Jindřichov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1339028411 Jindřichov na Moravě 16,84 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna
12 252 Branná - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1331124411 Branná 9,28 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,39 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,39 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 1,43 M2 0P Přízemí 12 13 WC ženy
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 6,90 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 6,14 M2 0P Přízemí 17 16 Sprchy
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 6,60 M2 0P Přízemí 19 12 WC muži
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 36,10 M2 0P Přízemí 22 18 Šatna
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 16,53 M2 0P Přízemí 44 19 Denní místnost
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214224101 PP Přerov provoz (PHKV) 19,95 M2 0P Přízemí 45 18 Šatna
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 46 70 Pokladna
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 47 70 Pokladna
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 22 11 WC
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 23 23 Předsíň
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 22,10 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 26 69 Úschovna zavazadel
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 3,00 M2 0P Přízemí 26A 26 Zádveří
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 5,90 M2 0P Přízemí 26B 73 Provozní místnost

2 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 17,20 M2 1P 1.patro 24 18 Šatna
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 2,20 M2 1P 1.patro 25 23 Předsíň
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,60 M2 1P 1.patro 26 11 WC
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 3,10 M2 1P 1.patro 27 16 Sprchy
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,90 M2 1P 1.patro 28 11 WC
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,50 M2 1P 1.patro 29 16 Sprchy
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 2,70 M2 1P 1.patro 30 23 Předsíň
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 19,20 M2 1P 1.patro 31 18 Šatna
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 15,70 M2 1P 1.patro 32 1 Kancelář
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 4,25 M2 1P 1.patro 42 18 Šatna
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 4,25 M2 1P 1.patro 42 18 Šatna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 21,60 M2 0P Přízemí 3 19 Denní místnost
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 9,60 M2 0P Přízemí 133 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 21,00 M2 0P Přízemí 134 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 136 8 Sklad
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 3,30 M2 0P Přízemí 137 11 WC
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 3,22 M2 0P Přízemí 138 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 139 16 Sprchy
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 8,50 M2 0P Přízemí 141 18 Šatna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 142 70 Pokladna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,00 M2 0P Přízemí 143 70 Pokladna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 15,40 M2 0P Přízemí 36 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 30,30 M2 0P Přízemí 37 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 11,73 M2 0P Přízemí 41 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 3,50 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,30 M2 0P Přízemí 43 16 Sprchy
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,23 M2 0P Přízemí 44 11 WC
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 1,40 M2 0P Přízemí 45 11 WC
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 4,03 M2 0P Přízemí 46 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 13,34 M2 0P Přízemí 47 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 11,96 M2 0P Přízemí 48 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 23,32 M2 0P Přízemí 51 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc- posunové čety 19,14 M2 0P Přízemí 52 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 16,00 M2 0P Přízemí 55 1 Kancelář
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,67 M2 0P Přízemí 56 19 Denní místnost
12 302 Lipová Lázně - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510123 Lipová Lázně VDOD 16,95 M2 0P Přízemí 1 2 Zasedací místnost
12 302 Lipová Lázně - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510123 Lipová Lázně KOOD 21,20 M2 0P Přízemí 22 70 Pokladna
12 307 Prostějov m.n.-výpravní budova + 3 BJ č.p.3162 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov místní nádraží KOOD 3,24 M2 0P Přízemí 5 18 Šatna
12 307 Prostějov m.n.-výpravní budova + 3 BJ č.p.3162 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov místní nádraží KOOD 0,76 M2 0P Přízemí 6 23 Předsíň
12 307 Prostějov m.n.-výpravní budova + 3 BJ č.p.3162 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov místní nádraží KOOD 2,39 M2 0P Přízemí 8 67 Dopravní kancelář
12 307 Prostějov m.n.-výpravní budova + 3 BJ č.p.3162 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov místní nádraží KOOD 21,60 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna
12 320 Javorník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PP Šumperk provoz (PHKV) 12,38 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář
12 320 Javorník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510123 Lipová Lázně VDOD 12,38 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář
12 327 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář
12 327 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář
12 327 Postřelmov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510133 Postřelmov KOOD 14,50 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář
12 335 Mikulovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1342329411 Mikulovice 22,37 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 4,34 M2 0P Přízemí 2 18 Šatna
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 4,34 M2 0P Přízemí 2 18 Šatna
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 9,15 M2 0P Přízemí 3 19 Denní místnost
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 9,15 M2 0P Přízemí 3 19 Denní místnost
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 17,30 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 5,90 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář
12 351 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 18,16 M2 0P Přízemí 2 67 Dopravní kancelář
12 351 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 10,60 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna
12 351 Moravičany - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510129 Moravičany KOOD 10,60 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,60 M2 0P Přízemí 13 21 Chodba
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 0,86 M2 0P Přízemí 17 11 WC
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 8,22 M2 0P Přízemí 21 23 Předsíň
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 26,11 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,98 M2 0P Přízemí 24 70 Pokladna
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,63 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna
12 364 Újezd u Uničova - budova zastávky 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1351221411 Újezd u Uničova 6,30 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna
12 376 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 11,72 M2 1P 1.patro 16 21 Chodba
12 376 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 9,53 M2 1P 1.patro 17 10 Archiv

3 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

12 376 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 5,63 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži
12 430 Lipník n/B - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510204 Lipník nad Bečvou KOOD 16,80 M2 0P Přízemí 1 70 Pokladna
12 430 Lipník n/B - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510204 Lipník nad Bečvou KOOD 14,50 M2 0P Přízemí 16 1 Kancelář
12 430 Lipník n/B - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510204 Lipník nad Bečvou KOOD 18,75 M2 0P Přízemí 17 67 Dopravní kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 17,10 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 1,50 M2 0P Přízemí 7 11 WC
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 13,00 M2 0P Přízemí 113 8 Sklad
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 7,59 M2 0P Přízemí 12A 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4554510001 Kontrola Olomouc 4,57 M2 0P Přízemí 13 16 Sprchy
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 146 19 Denní místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 52,26 M2 0P Přízemí 20 30 Rampa
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4914510201 Vedení OS Přerov 15,90 M2 0P Přízemí 33 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 12,60 M2 0P Přízemí 34 10 Archiv
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 8,50 M2 0P Přízemí 35 21 Chodba
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 3,40 M2 0P Přízemí 36 11 WC
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 58,60 M2 0P Přízemí 37 70 Pokladna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 26,20 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 22,80 M2 0P Přízemí 42 19 Denní místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 86,20 M2 0P Přízemí 43 71 ČD centrum
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 14,70 M2 0P Přízemí 44 71 ČD centrum
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 12,00 M2 0P Přízemí 46 8 Sklad
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 4,14 M2 0P Přízemí 47 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 14,10 M2 0P Přízemí 48 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 5,50 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 11,20 M2 0P Přízemí 52 13 WC ženy
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 7,60 M2 0P Přízemí 53 12 WC muži
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 3,70 M2 0P Přízemí 54 20 Úklidová místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 116,00 M2 0P Přízemí 89 69 Úschovna zavazadel
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 15,50 M2 0P Přízemí 91 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 6,20 M2 0P Přízemí 92 23 Předsíň
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 11,00 M2 0P Přízemí 93 8 Sklad
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 6,00 M2 0P Přízemí 94 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 3,60 M2 0P Přízemí 95 11 WC
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 6814510001 Sklad RP ZAP Olomouc 45,20 M2 0P Přízemí 96 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 57,80 M2 1P 1.patro 1 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 1,50 M2 1P 1.patro 3 11 WC
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 4 21 Chodba
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 1,50 M2 1P 1.patro 5 11 WC
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 65,70 M2 1P 1.patro 7 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 8,10 M2 1P 1.patro 11 16 Sprchy
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 12 20 Úklidová místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 8,60 M2 1P 1.patro 13 16 Sprchy
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,40 M2 1P 1.patro 14 18 Šatna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 18,80 M2 1P 1.patro 15 19 Denní místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,90 M2 1P 1.patro 16 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 30,10 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,60 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,62 M2 1P 1.patro 20 66 Nocležna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,62 M2 1P 1.patro 21 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 11,28 M2 1P 1.patro 22 66 Nocležna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 15,06 M2 1P 1.patro 23 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 4,32 M2 1P 1.patro 23A 23 Předsíň
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 2,50 M2 1P 1.patro 62 23 Předsíň
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,92 M2 1P 1.patro 63 19 Denní místnost
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 7,87 M2 1P 1.patro 68 66 Nocležna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 4,50 M2 1P 1.patro 69 23 Předsíň
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 70 66 Nocležna
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 71 66 Nocležna
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,25 M2 0P Přízemí 2 58 Kuchyň
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,25 M2 0P Přízemí 2 58 Kuchyň
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,46 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 13,04 M2 0P Přízemí 5 21 Chodba
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 4,68 M2 0P Přízemí 9 18 Šatna
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,37 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy

4 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,93 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,56 M2 0P Přízemí 12 16 Sprchy
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,85 M2 0P Přízemí 13 11 WC
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 0,51 M2 0P Přízemí 13 11 WC
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 1,68 M2 0P Přízemí 5 26 Zádveří
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 4,36 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 10,50 M2 0P Přízemí 7 19 Denní místnost
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 16,80 M2 0P Přízemí 8 18 Šatna
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 6,20 M2 0P Přízemí 9 22 Schodiště
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 11,41 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 6,24 M2 0P Přízemí 13 23 Předsíň
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 0,95 M2 1P 1.patro 4 16 Sprchy
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 2,16 M2 1P 1.patro 5 11 WC
12 529 Domašov n.B. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1334227411 Domašov nad Bystřicí 12,24 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna
12 547 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 0,31 M2 0P Přízemí 2 11 WC
12 547 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 3,58 M2 0P Přízemí 3 21 Chodba
12 547 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 10,77 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna
12 547 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 9,45 M2 0P Přízemí 6 67 Dopravní kancelář
12 547 Hranice město - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 6,24 M2 1P 1.patro 12 19 Denní místnost
12 549 Hustopeče n.B. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1338129411 Hustopeče nad Bečvou 19,29 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna
12 576 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1336024411 Hlubočky-Mariánské Údolí 9,40 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 18,00 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí-Provoz ŽKV 19,67 M2 0P Přízemí 12 1 Kancelář
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 32,02 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510202 Hranice na Moravě KOOD 29,95 M2 0P Přízemí 31 70 Pokladna
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510202 Hranice na Moravě SPCH 3,27 M2 0P Přízemí 32 11 WC
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510202 Hranice na Moravě SPCH 34,66 M2 0P Přízemí 33 69 Úschovna zavazadel
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510202 Hranice na Moravě KOOD 19,46 M2 0P Přízemí 69 19 Denní místnost
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 8,05 M2 0P Přízemí 1 78 Garážová stání
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 25,93 M2 0P Přízemí 4 73 Provozní místnost
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 3,43 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,17 M2 0P Přízemí 6 27 Výtah
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,66 M2 1P 1.patro 1 36 Stroj. vzduchotech., klimat.
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,44 M2 1S 1.suterén 1 20 Úklidová místnost
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,31 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,61 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,61 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,31 M2 1S 1.suterén 2 18 Šatna
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,58 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,16 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,16 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,58 M2 1S 1.suterén 3 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,88 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,76 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,76 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,88 M2 1S 1.suterén 4 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,04 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,09 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,09 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,04 M2 1S 1.suterén 5 13 WC ženy
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,65 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,31 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,31 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,65 M2 1S 1.suterén 6 12 WC muži
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,76 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 0,38 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,76 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 0,38 M2 1S 1.suterén 7 23 Předsíň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 3,40 M2 1S 1.suterén 9 27 Výtah
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 5,17 M2 1S 1.suterén 10 27 Výtah
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,37 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,74 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,74 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,37 M2 1S 1.suterén 11 58 Kuchyň
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,15 M2 1S 1.suterén 12 70 Pokladna

5 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,01 M2 1S 1.suterén 13 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,96 M2 1S 1.suterén 13 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 14,56 M2 1S 1.suterén 14 70 Pokladna
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,35 M2 1S 1.suterén 15 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 4,56 M2 1S 1.suterén 15 21 Chodba
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 23,59 M2 1S 1.suterén 16 8 Sklad
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 30,84 M2 1S 1.suterén 18 1 Kancelář
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 7,85 M2 1S 1.suterén 19 69 Úschovna zavazadel
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 9,98 M2 1S 1.suterén 22 1 Kancelář
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 7,32 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 21,95 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 13,97 M2 0P Přízemí 45 19 Denní místnost
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 13,97 M2 0P Přízemí 45 19 Denní místnost
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 7,07 M2 0P Přízemí 46 18 Šatna
14 9 Lhotka n.B. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4C1352021412 Lhotka nad Bečvou 8,00 M2 0P Přízemí 26 70 Pokladna
14 67 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 22,35 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna
14 67 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 5,97 M2 0P Přízemí 14 16 Sprchy
14 67 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 23,90 M2 0P Přízemí 15 19 Denní místnost
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,71 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,65 M2 0P Přízemí 8 15 Umývárna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 1,36 M2 0P Přízemí 9 11 WC
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 17,31 M2 0P Přízemí 10 18 Šatna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 7,65 M2 0P Přízemí 11 8 Sklad
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520140 Kroměříž SPCH 7,65 M2 0P Přízemí 11 8 Sklad
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 28,25 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4554520001 Kontrola Otrokovice 16,21 M2 1P 1.patro 8 1 Kancelář
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284250401 PJ V.Meziříčí - posunové čety 17,32 M2 1P 1.patro 15 69 Nocležna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284250401 PJ V.Meziříčí - posunové čety 7,00 M2 1P 1.patro 16 69 Nocležna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,29 M2 1P 1.patro 19 16 Sprchy
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 3,56 M2 1P 1.patro 20 23 Předsíň
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,16 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 3,73 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,29 M2 1P 1.patro 23 16 Sprchy
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,20 M2 1P 1.patro 24 13 WC ženy
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 6,50 M2 1P 1.patro 25 69 Nocležna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,96 M2 1P 1.patro 27 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 8,98 M2 1P 1.patro 28 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 11,36 M2 1P 1.patro 29 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 6,53 M2 1P 1.patro 30 58 Kuchyň
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 12,41 M2 1P 1.patro 31 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,04 M2 1P 1.patro 32 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 10,77 M2 1P 1.patro 33 65 Pokoj
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 23,31 M2 1P 1.patro 34 21 Chodba
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 7,00 M2 1P 1.patro 42 69 Nocležna
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 6,50 M2 1P 1.patro 43 69 Nocležna
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 21,00 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 2,75 M2 0P Přízemí 12 23 Předsíň
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 1,73 M2 0P Přízemí 13 23 Předsíň
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520140 Kroměříž VDOD 1,63 M2 0P Přízemí 14 12 WC muži
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 6,18 M2 0P Přízemí 15 23 Předsíň
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 4,50 M2 0P Přízemí 16 11 WC
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 8,99 M2 0P Přízemí 17 19 Denní místnost
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 20,83 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 15,68 M2 0P Přízemí 24 69 Úschovna zavazadel
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 15,60 M2 0P Přízemí 34 18 Šatna
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 2,52 M2 0P Přízemí 35 13 WC ženy
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 2,52 M2 0P Přízemí 35 13 WC ženy
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 2,10 M2 0P Přízemí 36 13 WC ženy
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 2,10 M2 0P Přízemí 36 13 WC ženy
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 4,00 M2 0P Přízemí 12 18 Šatna
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 17,20 M2 0P Přízemí 13 71 ČD centrum
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 11,30 M2 0P Přízemí 14 1 Kancelář
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 8,25 M2 0P Přízemí 16 19 Denní místnost

6 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,25 M2 0P Přízemí 17 21 Chodba
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 18 11 WC
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 20 70 Pokladna
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 1,40 M2 0P Přízemí 21 8 Sklad
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 43,10 M2 0P Přízemí 25 69 Úschovna zavazadel
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 13,53 M2 0P Přízemí 65 18 Šatna
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí - provoz ŽKV 17,50 M2 0P Přízemí 75 66 Nocležna
14 101 Jablůnka - výpravní budova,přístavba TO č.p.149 292 OŘ Olomouc 412 OD 4C1338426412 Jablůnka 22,55 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 13,60 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 6,82 M2 0P Přízemí 8 18 Šatna
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 9,20 M2 0P Přízemí 9 19 Denní místnost
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 2,00 M2 0P Přízemí 10 58 Kuchyň
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 2,00 M2 0P Přízemí 11 15 Umývárna
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 1,20 M2 0P Přízemí 12 11 WC
14 115 Ostr.Nová Ves-výpravní budova + BJč.p.416 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520116 Ostrožská Nová Ves KOOD 0,45 M2 0P Přízemí 5 11 WC
14 115 Ostr.Nová Ves-výpravní budova + BJč.p.416 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520116 Ostrožská Nová Ves KOOD 2,90 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář
14 115 Ostr.Nová Ves-výpravní budova + BJč.p.416 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520116 Ostrožská Nová Ves KOOD 8,30 M2 0P Přízemí 10 70 Pokladna
14 119 Kunovice-výpravní budova č.p.719 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520109 Kunovice KOOD 15,54 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna
14 119 Kunovice-výpravní budova č.p.719 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520109 Kunovice KOOD 18,48 M2 0P Přízemí 17 19 Denní místnost
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 0,90 M2 0P Přízemí 12 12 WC muži
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 0,90 M2 0P Přízemí 12 12 WC muži
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 0,36 M2 0P Přízemí 13 13 WC ženy
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 0,36 M2 0P Přízemí 13 13 WC ženy
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 2,70 M2 0P Přízemí 14 26 Zádveří
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 2,70 M2 0P Přízemí 14 26 Zádveří
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 25,10 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 5,80 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 10,78 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 19,53 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna
14 160 Val.Polanka - výpravní budova p.č.168 292 OŘ Olomouc 412 OD 4C1351429412 Valašská Polanka 8,79 M2 0P Přízemí 15 1 Kancelář
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 18,64 M2 0P Přízemí 5 73 Provozní místnost
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí-Provoz ŽKV 15,22 M2 0P Přízemí 7 73 Provozní místnost
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 10,50 M2 0P Přízemí 8 73 Provozní místnost
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 14,83 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 12 26 Zádveří
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 6,12 M2 0P Přízemí 13 51 Dálnopis
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 8,33 M2 0P Přízemí 14 21 Chodba
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 13,75 M2 0P Přízemí 19 67 Dopravní kancelář
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 15,19 M2 0P Přízemí 4 19 Denní místnost
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 11,68 M2 0P Přízemí 7 21 Chodba
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,73 M2 0P Přízemí 19 23 Předsíň
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 6,00 M2 0P Přízemí 21 18 Šatna
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 5,09 M2 0P Přízemí 22 15 Umývárna
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 9,56 M2 1P 1.patro 01A 1 Kancelář
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 13,57 M2 1P 1.patro 3 19 Denní místnost
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 14,10 M2 1P 1.patro 6 66 Nocležna
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 17,66 M2 1P 1.patro 7 66 Nocležna
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 1,98 M2 1P 1.patro 8 11 WC
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 2,93 M2 1P 1.patro 9 20 Úklidová místnost
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 5,35 M2 1P 1.patro 10 16 Sprchy
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 10,07 M2 1P 1.patro 11 18 Šatna
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,45 M2 1P 1.patro 12 21 Chodba
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 34,09 M2 1P 1.patro 14 2 Zasedací místnost
14 165 Vsetín - žst.provozní budova č.p.649 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 11,96 M2 1P 1.patro 16 66 Nocležna
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 3,04 M2 0P Přízemí 14 15 Umývárna
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 3,24 M2 0P Přízemí 16 13 WC ženy
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 9,70 M2 0P Přízemí 20 21 Chodba
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520148 Bystřice pod Hostýnem SPCH 84,60 M2 0P Přízemí 22 73 Provozní místnost
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 21,50 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 7,41 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520150 Rožnov pod Radhoštěm SPCH 8,30 M2 0P Přízemí 5 69 Úschovna zavazadel
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 1,40 M2 0P Přízemí 26 11 WC
14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 2,70 M2 0P Přízemí 11 11 WC

7 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 9,30 M2 0P Přízemí 13 18 Šatna
14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 12,30 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna
14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 8,20 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 25,50 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 7,90 M2 0P Přízemí 7 19 Denní místnost
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 6,30 M2 0P Přízemí 8 21 Chodba
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 1,05 M2 0P Přízemí 9 26 Zádveří
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,10 M2 0P Přízemí 10 25 Hala
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,33 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,60 M2 0P Přízemí 15 13 WC ženy
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 11,90 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 3,50 M2 0P Přízemí 17 16 Sprchy
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 14,70 M2 1P 1.patro 1 1 Kancelář
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 12,10 M2 1P 1.patro 2 1 Kancelář
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 9,48 M2 1P 1.patro 10 19 Denní místnost
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 9,67 M2 1P 1.patro 11 1 Kancelář
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 12 18 Šatna
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 4,20 M2 1P 1.patro 13 15 Umývárna
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,24 M2 1P 1.patro 14 11 WC
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 1,90 M2 1P 1.patro 15 12 WC muži
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 5,19 M2 1P 1.patro 16 21 Chodba
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 5,83 M2 1P 1.patro 17 22 Schodiště
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 12,20 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení OS Otrokovice 25,50 M2 1P 1.patro 25 1 Kancelář
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 1,43 M2 0P Přízemí 1 26 Zádveří
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 3,33 M2 0P Přízemí 2 21 Chodba
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 16,40 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 22,60 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 11,75 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 30,45 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 6,10 M2 0P Přízemí 13 21 Chodba
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD 3,42 M2 0P Přízemí 14 20 Úklidová místnost
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 17,89 M2 0P Přízemí 32 18 Šatna
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1234236401 PJ Olomouc provoz (PHKV) 6,50 M2 0P Přízemí 33 73 Provozní místnost
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 31,59 M2 0P Přízemí 34 8 Sklad
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,22 M2 0P Přízemí 36 47 Akumulátorovna
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 14,94 M2 0P Přízemí 39 69 Úschovna zavazadel
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 11,21 M2 0P Přízemí 40 69 Úschovna zavazadel
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,47 M2 0P Přízemí 41 13 WC ženy
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 3,04 M2 0P Přízemí 42 12 WC muži
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 7,40 M2 0P Přízemí 43 18 Šatna
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH 25,17 M2 0P Přízemí 44 75 Úschovna kol a motocyklů
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 13 69 Úschovna zavazadel
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,70 M2 0P Přízemí 14 13 Chodba
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 1,80 M2 0P Přízemí 14 26 Zádveří
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 2,70 M2 0P Přízemí 15 16 Sprchy
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 8,70 M2 0P Přízemí 16 18 Šatna
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 1,20 M2 0P Přízemí 17 20 Úklidová místnost
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 1,10 M2 0P Přízemí 18 23 Předsíň
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 1,30 M2 0P Přízemí 19 11 WC
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 21,90 M2 0P Přízemí 21 70 Pokladna
14 305 Újezdec u Luhač.-výpravní budova č.p.342 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení RP ZAP Olomouc 7,00 M2 0P Přízemí 2 69 Úschovna zavazadel
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 19,10 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 10 23 Předsíň
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 1,02 M2 0P Přízemí 11 11 WC
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520111 Luhačovice SPCH 14,90 M2 0P Přízemí 14 69 Úschovna zavazadel
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 15 18 Šatna
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 30,10 M2 1P 1.patro 1 25 Hala
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 2 65 Pokoj
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 10,80 M2 1P 1.patro 3 65 Pokoj
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 3,60 M2 1P 1.patro 4 16 Sprchy
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520111 Luhačovice VDOD 2,80 M2 1P 1.patro 5 11 WC
14 326 Zlín střed-výpravní budova č.p.543 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520104 Zlín střed KOOD 30,95 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna
14 326 Zlín střed-výpravní budova č.p.543 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520104 Zlín střed KOOD 34,27 M2 0P Přízemí 22 19 Denní místnost
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 0P Přízemí 1 1 Kancelář

8 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 0P Přízemí 2 11 WC
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 0P Přízemí 4 22 Schodiště
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,50 M2 0P Přízemí 7 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 20,00 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 6,00 M2 0P Přízemí 9 21 Chodba
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 22,00 M2 0P Přízemí 10 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 1P 1.patro 11 17 Denní místnost
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 1P 1.patro 12 11 WC
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 1P 1.patro 13 23 Předsíň
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 1P 1.patro 14 22 Schodiště
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,70 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 8,60 M2 1P 1.patro 16 8 Sklad
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 23,00 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 29,00 M2 1P 1.patro 18 1 Kancelář
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,50 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 15,60 M2 0P Přízemí 1 8 Sklad
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 57,70 M2 0P Přízemí 2 8 Sklad
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 17,80 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 2,90 M2 0P Přízemí 4 21 Chodba
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 26,50 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář
14 331 Zlín střed-úschovna zavazadel a spěšnin výdej 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520104 Zlín střed SPCH 28,50 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář
14 337 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520117 Otrokovice VDOD 12,46 M2 0P Přízemí 5 1 Kancelář
14 337 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520123 Vizovice KOOD 22,50 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář
14 337 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214250401 PJ V.Meziříčí-Provoz ŽKV 4,80 M2 0P Přízemí 7 18 Šatna
14 337 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520123 Vizovice KOOD 16,00 M2 0P Přízemí 9 69 Úschovna zavazadel
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 38,00 M2 0P Přízemí 237 čekárna ČDLounge
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 8,57 M2 0P Přízemí 234 WC - ČDLounge
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 621 CPS 6058650501 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 10,70 M2 1P 1.patro 237 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 621 CPS 6058650501 Centrum pers.služeb oblast Ostrava 30,15 M2 1P 1.patro 238 1 Kancelář
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,26 M2 1P 1.patro 263 81 Dílna
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 4,26 M2 1P 1.patro 264 17 Koupelna
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236101 PJ Olomouc provoz (PHKV) 13,65 M2 0P Přízemí 26 18 Šatna
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236101 PJ Olomouc provoz (PHKV) 9,57 M2 0P Přízemí 27 13 WC ženy
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510101 Červenka VDOD 6,99 M2 0P Přízemí 45 15 Umývárna
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PJ Šumperk provoz (PHKV) 11,45 M2 0P Přízemí 28 18 Šatna
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1214236201 PJ Šumperk provoz (PHKV) 2,55 M2 0P Přízemí 55 16 Sprchy
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510207 Přerov VDOD 12,60 M2 0P Přízemí 4 19 Denní místnost
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 6,90 M2 0P Přízemí 15 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510217 Prostějov hl.n. SPCH 30,00 M2 0P Přízemí 135 71 ČD centrum
12 376 Zábřeh n.M. - bývalá výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení KCOD Olomouc 16,99 M2 1P 1.patro 6 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 16,00 M2 1P 1.patro 55 1 Kancelář
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 17,50 M2 0P Přízemí 45 71 ČD centrum
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Vedení KCOD Olomouc 8,21 M2 1S 1.suterén 21 1 Kancelář
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení ON Otrokovice 1,90 M2 1P 1.patro 10 12 WC muži
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690 292 OŘ Olomouc 412 OD 4914520101 Vedení ON Otrokovice 20,97 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 8,25 M2 0P Přízemí 67 20 Úklidová místnost
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 26,80 M2 0P Přízemí 15 71 ČD centrum
14 251 Slavičín-výpravní budova + BJ, Nádražní č.p.86 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520144 Slavičín KOOD 23,94 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář
14 251 Slavičín-výpravní budova + BJ, Nádražní č.p.86 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520144 Slavičín KOOD 8,55 M2 0P Přízemí 5 21 Chodba
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 8,90 M2 1P 1.patro 20 1 Kancelář
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 2,75 M2 1P 1.patro 21 21 Chodba
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 41,50 M2 0P Přízemí 4 71 ČD centrum
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 6,30 M2 0P Přízemí 6 71 ČD centrum
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,85 M2 0P Přízemí 19 23 Předsíň
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,30 M2 0P Přízemí 20 12 WC muži
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,91 M2 0P Přízemí 21 12 WC muži
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,25 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 0,83 M2 0P Přízemí 23 13 WC ženy
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,11 M2 0P Přízemí 24 21 Chodba
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 18,20 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 34,03 M2 1P 1.patro 13 19 Denní místnost
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 16,64 M2 1P 1.patro 14 21 Chodba
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,90 M2 1P 1.patro 15 15 Umývárna
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,42 M2 1P 1.patro 16 15 Umývárna

9 z 10



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,63 M2 1P 1.patro 17 23 Předsíň
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 2,18 M2 1P 1.patro 18 12 WC muži
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,74 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 3,85 M2 1P 1.patro 21 23 Předsíň
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,31 M2 1P 1.patro 22 13 WC ženy
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 20,40 M2 0P Přízemí 5 67 Dopravní kancelář
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 6,85 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 6,85 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 5,10 M2 0P Přízemí 21 11 WC
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/ 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 9,40 M2 0P Přízemí 22 58 Kuchyň
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 13,60 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 4028029613 Regionální obchodní centrum Zlín 8,80 M2 0P Přízemí 6 8 Sklad
14 165 Vsetín 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 3,82 M2 1P 1.patro 1 19 Denní místnost
14 165 Vsetín 292 OŘ Olomouc 412 OD 4514520143 Vsetín VDOD 10,13 M2 1P 1.patro 2 19 Denní místnost
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 15,15 M2 1P 1.patro 52 22 Schodiště
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 22,87 M2 1P 1.patro 51 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,20 M2 1P 1.patro 62 17 Koupelna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 2,81 M2 1P 1.patro 63 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 12,75 M2 1P 1.patro 72 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 30 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 2,92 M2 1P 1.patro 64 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,14 M2 1P 1.patro 65 17 Koupelna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 12,75 M2 1P 1.patro 73 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 40 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,36 M2 1P 1.patro 66 17 Koupelna
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 2,93 M2 1P 1.patro 67 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 13,71 M2 1P 1.patro 74 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 153 DKV 1284236101 PJ Olomouc-posunové čety 4,42 M2 1P 1.patro 50 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,90 M2 2P 2.patro 23 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 11,40 M2 2P 2.patro 37 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 10 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,06 M2 2P 2.patro 24 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,75 M2 2P 2.patro 38 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 20 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,81 M2 2P 2.patro 27 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,80 M2 2P 2.patro 39 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 30 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,92 M2 2P 2.patro 28 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 12,75 M2 2P 2.patro 41 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 40 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 2,93 M2 2P 2.patro 32 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 13,71 M2 2P 2.patro 42 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 4,42 M2 2P 2.patro 50 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 32,70 M2 2P 2.patro 21 21 Chodba
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,15 M2 2P 2.patro 33 22 Schodiště
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,85 M2 2P 2.patro 34 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 9,21 M2 2P 2.patro 43 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 24,13 M2 2P 2.patro 44 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 15,85 M2 2P 2.patro 36 65 Pokoj
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 7,95 M2 2P 2.patro 45 23 Předsíň
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510217 Prostějov hl.n. VDOD 22,33 M2 2P 2.patro 49 21 Chodba
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4924570001 4N1343624411 71,98 M2 0P Přízemí 236 71 ČD centrum
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 4544510132 Zábřeh n.M. SPCH 47,52 M3 1S 1.suterén 27 71 ČD centrum
Celkový součet

10 z 10



Příloha č. 1b - Specifikace smluvních prostor ve výpovědi

Dotčené prostory nejsou zahrnuty z důvodu běhu výpovědní lhůty v příloze č. 1, pro potřeby úhrady nájmu se do doby ukončení výpovědní lhůty výše nájemného u těchto prostor připočítává k nájemnému dle přílohy č. 1.

1. výpověď k 31.3.2018 konec nájmu: 30.9.2018
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510105 Olomouc hlavní nádraží SPCH 16,00 M2 1P 1.patro 55 1 Kancelář 869,2 13907,2
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 2,49 M2 1S 1.suterén 8 14 WC bezbariérové 543,25 1354,32
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 1,25 M2 1S 1.suterén 8 14 WC bezbariérové 543,25 677,43
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 2,49 M2 1S 1.suterén 8 14 WC bezbariérové 543,25 1354,32
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 1,25 M2 1S 1.suterén 8 14 WC bezbariérové 543,25 677,43

1 z 1



1c - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb

HJ Budova Ozn.budova PrÚs správce Název správce

PrUs 
nájem

ce Názvy nájemce Popis nájemce   PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.
Nová sazba po 
inflaci od 1.1.2018

Nová výše nájmu 
od 1.1.2018

12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510105 Olomouc hlavní nádraží KOOD 58,08 M2 0P Přízemí 236A 70 Pokladna 1302,78 75665,46
12 79 Červenka - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510101 Červenka KOOD 21,07 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 651,90 13735,53
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 4,22 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 543,25 2290,34
12 160 Senice na Hané - výpravní budova,nahr.proud.zdroj292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510221 Senice na Hané KOOD 6,32 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 543,25 3433,34
12 175 Němčice n.H.-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510209 Němčice nad Hanou KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 650,88 10023,55
12 180 Kojetín-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510205 Kojetín KOOD 28,70 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 760,55 21827,79
12 189 Vrbátky - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1353425411 Vrbátky 5,33 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 607,83 3239,73
12 197 Uničov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510131 Uničov KOOD 10,00 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 760,55 7605,50
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 650,88 15230,59
12 211 Hanušovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510120 Hanušovice KOOD 19,50 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 650,88 12692,16
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 13,28 M2 0P Přízemí 38 70 Pokladna 977,85 12985,85
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510126 Šumperk SPCH 26,08 M2 0P Přízemí 39 71 ČD centrum 977,85 25502,33
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 22,15 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 977,85 21659,38
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510126 Šumperk KOOD 27,69 M2 0P Přízemí 42 69 Úschovna zavazadel 543,25 15042,59
12 221 Šumperk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4514510126 Šumperk VDOD 23,25 M2 0P Přízemí 68 75 Úschovna kol a motocyklů 543,25 12630,56
12 248 Jindřichov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1339028411 Jindřichov na Moravě 16,84 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 543,25 9148,33
12 252 Branná - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1331124411 Branná 9,28 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 607,83 5640,66
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 650,88 6254,96
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 46 70 Pokladna 650,88 6254,96
12 263 Nezamyslice-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510210 Nezamyslice KOOD 9,61 M2 0P Přízemí 47 70 Pokladna 650,88 6254,96
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 22,10 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 760,55 16808,16
12 271 Jeseník - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510122 Jeseník KOOD 15,40 M2 0P Přízemí 26 69 Úschovna zavazadel 543,25 8366,05
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 142 70 Pokladna 869,20 12951,08
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov hlavní nádraží KOOD 14,00 M2 0P Přízemí 143 70 Pokladna 869,20 12168,80
12 302 Lipová Lázně - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510123 Lipová Lázně KOOD 21,20 M2 0P Přízemí 22 70 Pokladna 650,88 13798,66
12 307 Prostějov m.n.-výpravní budova + 3 BJ č.p.3162292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510217 Prostějov místní nádraží KOOD 21,60 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 869,20 18774,72
12 335 Mikulovice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1342329411 Mikulovice 22,37 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 607,83 13597,16
12 347 Mohelnice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510128 Mohelnice KOOD 17,30 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 694,95 12022,64
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 26,11 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 760,55 19857,96
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,98 M2 0P Přízemí 24 70 Pokladna 760,55 4548,09
12 359 Šternberk - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510108 Šternberk KOOD 5,63 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 760,55 4281,90
12 364 Újezd u Uničova - budova zastávky292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1351221411 Újezd u Uničova 6,30 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 586,30 3693,69
12 430 Lipník n/B - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510204 Lipník nad Bečvou KOOD 16,80 M2 0P Přízemí 1 70 Pokladna 760,55 12777,24
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 58,60 M2 0P Přízemí 37 70 Pokladna 869,20 50935,12
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 26,20 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 869,20 22773,04
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 86,20 M2 0P Přízemí 43 71 ČD centrum 869,20 74925,04
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510207 Přerov KOOD 14,70 M2 0P Přízemí 44 71 ČD centrum 869,20 12777,24
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 116,00 M2 0P Přízemí 89 69 Úschovna zavazadel 543,25 63017,00
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 23,40 M2 0P Přízemí 3 70 Pokladna 760,55 17796,87
12 469 Brodek u Př. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510201 Brodek u Přerova KOOD 6,46 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář 760,55 4913,15
12 505 Grygov - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510213 Grygov KOOD 11,41 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 650,88 7426,54
12 529 Domašov n.B. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1334227411 Domašov nad Bystřicí 12,24 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 543,25 6649,38
12 547 Hranice město - výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510203 Hranice na Moravě město KOOD 10,77 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 759,53 8180,14
12 549 Hustopeče n.B. - výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1338129411 Hustopeče nad Bečvou 19,29 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 759,53 14651,33
12 576 Hlubočky Mar.Údolí - provozní budova RZZ292 OŘ Olomouc 411 OD 4C1336024411 Hlubočky-Mariánské Údolí 9,40 M2 0P Přízemí 13 70 Pokladna 607,83 5713,60
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510202 Hranice na Moravě KOOD 29,95 M2 0P Přízemí 31 70 Pokladna 760,55 22778,47
12 586 Hranice - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510202 Hranice na Moravě SPCH 34,66 M2 0P Přízemí 33 69 Úschovna zavazadel 434,60 15063,24
12 614 Moravský Beroun - výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510115 Moravský Beroun KOOD 18,90 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 608,85 11507,27
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 5,15 M2 1S 1.suterén 12 70 Pokladna 869,20 4476,38
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4524510132 Zábřeh na Moravě KOOD 14,56 M2 1S 1.suterén 14 70 Pokladna 869,20 12655,55
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510132 Zábřeh na Moravě SPCH 7,85 M2 1S 1.suterén 19 69 Úschovna zavazadel 543,25 4264,51
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 7,32 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna 650,88 4764,44
14 5 Chropyně-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520139 Chropyně KOOD 21,95 M2 0P Přízemí 27 70 Pokladna 650,88 14286,82
14 9 Lhotka n.B. - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4C1352021412 Lhotka nad Bečvou 8,00 M2 0P Přízemí 26 70 Pokladna 760,55 6084,40
14 67 Uherské Hradiště-výpravní budova č.p.212292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520120 Uherské Hradiště KOOD 22,35 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 869,20 19426,62
14 72 Kroměříž-výpravní budova,Nádražní č.p.1690292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520140 Kroměříž KOOD 28,25 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 869,20 24554,90
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520138 Hulín KOOD 20,83 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 760,55 15842,26
14 84 Hulín-výpravní budova č.p.380 292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520138 Hulín SPCH 15,68 M2 0P Přízemí 24 69 Úschovna zavazadel 543,25 8518,16
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 17,20 M2 0P Přízemí 13 71 ČD centrum 869,20 14950,24
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 869,20 1912,24
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520142 Valašské Meziříčí KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 20 70 Pokladna 869,20 12342,64

1 z 2



1c - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb

14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 43,10 M2 0P Přízemí 25 69 Úschovna zavazadel 434,60 18731,26
14 101 Jablůnka - výpravní budova,přístavba TO č.p.149292 OŘ Olomouc 412 OD 4C1338426412 Jablůnka 22,55 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 650,88 14677,34
14 109 Uherský Ostroh-výpravní budova č.p.369292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520115 Uherský Ostroh KOOD 13,60 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 782,08 10636,29
14 115 Ostr.Nová Ves-výpravní budova + BJč.p.416292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520116 Ostrožská Nová Ves KOOD 2,90 M2 0P Přízemí 9 67 Dopravní kancelář 782,08 2268,03
14 115 Ostr.Nová Ves-výpravní budova + BJč.p.416292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520116 Ostrožská Nová Ves KOOD 8,30 M2 0P Přízemí 10 70 Pokladna 782,08 6491,26
14 119 Kunovice-výpravní budova č.p.719292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520109 Kunovice KOOD 15,54 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna 782,08 12153,52
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520143 Vsetín SPCH 25,10 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel 543,25 13635,58
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 10,78 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 869,20 9369,98
14 152 Vsetín - výpravní budova č.p.649292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520143 Vsetín KOOD 19,53 M2 0P Přízemí 18 70 Pokladna 869,20 16975,48
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 14,83 M2 0P Přízemí 11 70 Pokladna 521,73 7737,26
14 163 Horní Lideč - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520149 Horní Lideč KOOD 13,75 M2 0P Přízemí 19 67 Dopravní kancelář 521,73 7173,79
14 184 Bystřice p/H-výpravní budova +BJ č.p.409292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520148 Bystřice pod Hostýnem KOOD 21,50 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 760,55 16351,83
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 7,41 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 869,20 6440,77
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520150 Rožnov pod Radhoštěm SPCH 8,30 M2 0P Přízemí 5 69 Úschovna zavazadel 434,60 3607,18
14 201 Rožnov p/R-výpravní budova č.p.492292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520150 Rožnov pod Radhoštěm KOOD 14,20 M2 0P Přízemí 6 70 Pokladna 869,20 12342,64
14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 12,30 M2 0P Přízemí 14 70 Pokladna 760,55 9354,77
14 236 Holešov-výpravní budova č.p.760292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520137 Holešov KOOD 8,20 M2 0P Přízemí 15 69 Úschovna zavazadel 543,25 4454,65
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520117 Otrokovice KOOD 25,50 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 759,53 19368,02
14 270 Tlumačov-výpravní budova + BJ č.p.232292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520119 Tlumačov KOOD 11,75 M2 0P Přízemí 5 70 Pokladna 760,55 8936,46
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520118 Staré Město u Uher. Hradiště KOOD30,45 M2 0P Přízemí 12 70 Pokladna 760,55 23158,75
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH14,94 M2 0P Přízemí 39 69 Úschovna zavazadel 543,25 8116,16
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH11,21 M2 0P Přízemí 40 69 Úschovna zavazadel 543,25 6089,83
14 271 Staré Město u Uh.Hradiště-výpravní budova stará čá292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520118 Staré Město u Uher. Hradiště SPCH25,17 M2 0P Přízemí 44 75 Úschovna kol a motocyklů 543,25 13673,60
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 13 69 Úschovna zavazadel 760,55 1216,88
14 295 Bojkovice-výpravní budova  č.p.3292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520102 Bojkovice KOOD 21,90 M2 0P Přízemí 21 70 Pokladna 869,20 19035,48
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520111 Luhačovice KOOD 19,10 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 760,55 14526,51
14 323 Luhačovice-výpravní budova č.p.258292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520111 Luhačovice SPCH 14,90 M2 0P Přízemí 14 69 Úschovna zavazadel 543,25 8094,43
14 326 Zlín střed-výpravní budova č.p.543292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520104 Zlín střed KOOD 30,95 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 869,20 26901,74
14 337 Vizovice-výpravní budova+BJ č.p.409292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520123 Vizovice KOOD 16,00 M2 0P Přízemí 9 69 Úschovna zavazadel 543,25 8692,00
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 38,00 M2 0P Přízemí 237 čekárna ČDLounge 1302,78 49505,64
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4904510001 Olomouc SPCH 8,57 M2 0P Přízemí 234 WC - ČDLounge 1302,78 11164,82
12 288 Prostějov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510217 Prostějov hl.n. SPCH 30,00 M2 0P Přízemí 135 ČD centrum 869,20 26076,00
12 435 Přerov-výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4544510207 Přerov SPCH 17,50 M2 0P Přízemí 45 ČD centrum 869,20 15211,00
14 97 Val.Meziříčí - výpravní budova č.p.545292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520142 Valašské Meziříčí SPCH 26,80 M2 0P Přízemí 15 ČD centrum 869,20 23294,56
14 251 Slavičín-výpravní budova + BJ, Nádražní č.p.86292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520144 Slavičín KOOD 23,94 M2 0P Přízemí 4 67 Dopravní kancelář 869,20 20808,65
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 41,50 M2 0P Přízemí 4 ČD centrum 759,53 31520,50
14 257 Otrokovice-výpravní budova č.p.272292 OŘ Olomouc 412 OD 4544520117 Otrokovice SPCH 6,30 M2 0P Přízemí 6 ČD centrum 759,53 4785,04
14 282 Uherský Brod-výpravní budova,Nádražní č.p.1046+BJ292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520121 Uherský Brod KOOD 18,20 M2 0P Přízemí 25 70 Pokladna 869,20 15819,44
14 290 Nezdenice-výpravní budova +BJ/č.p.89/292 OŘ Olomouc 412 OD 4524520145 Nezdenice KOOD 20,40 M2 0P Přízemí 5 67 Dopravní kancelář 650,88 13277,95
12 59 Olomouc - výpravní budova 292 OŘ Olomouc 411 OD 4924570001 4N1343624411 71,98 M2 0P Přízemí 236 71 ČD centrum 1 302,78 93 774,10
12 961 Zábřeh n.M.-nová výpravní budova292 OŘ Olomouc 4544510132 47,52 M3 1S 1.suterén 27 71 ČD centrum 869,20 41 304,38

2 z 2



Příloha 1d - Vymezení prostor, které nejsou provozní součásti

HJ Budova Ozn.budova PrÚs správce Název správce
PrUs 
nájemce Názvy Popis nájemce

  
PřepPlo
cha Jedn Podlaží

OznArc
hObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.

Sazba Kč dle 
ceníku/m2 ročně Nájem celkem

14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 0P Přízemí 1 1 Kancelář 869,20 10 430,40
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 0P Přízemí 2 11 WC 434,60 1 216,88
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 434,60 521,52
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 0P Přízemí 4 22 Schodiště 434,60 5 649,80
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,50 M2 0P Přízemí 7 1 Kancelář 434,60 5 867,10
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 20,00 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář 869,20 17 384,00
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 6,00 M2 0P Přízemí 9 21 Chodba 434,60 2 607,60
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 22,00 M2 0P Přízemí 10 1 Kancelář 869,20 19 122,40
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 12,00 M2 1P 1.patro 11 17 Denní místnost 434,60 5 215,20
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 2,80 M2 1P 1.patro 12 11 WC 434,60 1 216,88
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 1,20 M2 1P 1.patro 13 23 Předsíň 434,60 521,52
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,00 M2 1P 1.patro 14 22 Schodiště 434,60 5 649,80
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,70 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 869,20 11 908,04
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 8,60 M2 1P 1.patro 16 8 Sklad 434,60 3 737,56
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 23,00 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 869,20 19 991,60
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 29,00 M2 1P 1.patro 18 1 Kancelář 869,20 25 206,80
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,50 M2 1P 1.patro 19 1 Kancelář 869,20 11 734,20
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 13,60 M2 0P Přízemí 5 8 Sklad 434,60 5 910,56
14 329 Zlín střed-administrativní budova č.5, ul.Trávník č.p.568 292 OŘ Olomouc 913 913 Regionální obchodní centrum Zlín 8,80 M2 0P Přízemí 6 8 Sklad 434,60 3 824,48

1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 543268

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 234c6bf1-6525-431e-b0ef-d5cb424fca13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HŮLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.12.2019 10:24:00


		2019-12-20T09:24:04+0000




